

# 顾县镇龙马桥村美丽乡村项目

## 评审情况表

项目编号：N5116212023000311

2023-11-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川宏远世纪建筑工程有限公司	是	是	/	否	
2	安徽驰鸣交通科技有限公司	是	是	澄清说明不能证明报价的合理性，最终报价无效。	否	
3	华北建工工程集团有限公司	是	是	供应商主动退出报价	否	

4	广东建业建设工程管理有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料; 评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组评审意见: 无相关证明材料; 评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料; 评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组评审意见: 未提供项目证明材料	否
5	四川至腾建设工程有限公司	是	是	/	否
6	四川中久建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组评审意见: 技术负责人未提供资格证书	否
7	四川春航建设集团有限公司	是	是	/	否

第一成交候选人:  
四川宏远世纪建筑工程有限公司;  
报价金额:  
**2,094,957.09** (贰佰零玖万肆仟玖佰伍拾柒元零玖分)。

第二成交候选人:  
四川至腾建设工程有限公司;  
报价金额:  
**2,200,000.00** (贰佰贰拾万元整)。

第三成交候选人:  
四川汇川财建设工程有限公司;  
报价金额:  
**2,266,990.00** (贰佰贰拾陆万陆仟玖佰玖拾元整)。

8	四川汇川财建设工程有限公司	是	是	/	否
9	中崧建设有限公司	是	是	/	否
10	中普建设集团有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未配备技术负责人	否
11	四川华傲建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组长评审意见: 项目负责人未提供社保证明	否
12	四川兢业建设工程有限公司	是	是	/	否

13	君行天下建设集团有限公司	否	/	<p>评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：项目经理未提供项目相关证书，未配备技术负责人</p>	否	
----	--------------	---	---	---	---	--